M AGALHÃES DE ALM EI DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro - CEP 65.560-000
Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09

TELEFONE 098 (XX) 3483 1186

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N.º 015/2022

                        RAIMUNDO NONATO CARVALHO, Prefeito

Municipal de Magalhaes de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO a PORTARIA N.º 056/2022 – GAB DE

30 DE MARÇO DE 2022, publicada no Diário Oficial Municipal – DOM N.º

813 em 30 de março de 2022, de emissão desse Ente Público.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor a partir desta data. Revogadas as

disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 07 de abril

de 2022.

RAIMUNDO NONATO CARVALHO

Prefeito Municipal

		2022-04-07T10:49:55-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334